Estado dõÇéar
 Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000
Fone/Fax. (0°88) 3532 33/6 - camhar@uetcarirL com. br.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta Câmara
(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO firmado entre a Câmara
Municipal de Barbalha e a empresa vencedora junto ao(à) Tomada de Preços n° 2019.01.21.1.

Barbalha/CE, 12 de fevereiro de 2019.

Salviano dos Santos Dantas
Responsável pela Publicação